2022 年 10 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中島 瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

大手エンターテインメント企業との取引契約締結のお知らせ

この度、株式会社 coly（本社：東京都港区、代表取締役社長：中島瑞木）は、大手エンターテ

インメント企業との取引契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 契約内容

取 引 内 容：当該エンターテインメント企業との協業による、オリジナルオンライン

ゲームの企画、開発および運営

サービス開始予定：2026 年１月期

２. 業績への影響

当該契約締結による売上の計上は 2026 年１月期以降を予定しておりますが、サービス開始

まで継続的に研究開発費が発生する予定です。なお、当該契約締結が 2023 年１月期業績に

与える影響はございません。

以上